
    

 

        AJDIP/131-2022 

 

Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA 

Secretaría Técnica Junta Directiva  
cmiranda@incopesca.go.cr 

Teléfono 2630-0600. Ext:741                       

 

 

 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

27-2022 22-06-2022 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Procede la señora Leslie Quirós Núñez, a someter a consideración de los Sres. Directivos la propuesta de agenda para la 
presente sesión. 
2-Que, en el momento de realizar el análisis respecto del orden del día, los señores directores consideran conveniente 
realizar una modificación en cuanto al orden de los temas a tratar en el Artículo V de la agenda, “Lectura de 

correspondencia”, con el fin de que el punto “ii”. “Oficio INCOPESCA-DFPA-056-2022. Presentación Proyectos Acuícolas”, 

se modifique en el orden y pase a ser el punto número “iii” de la agenda y asimismo, se pase el punto “iii”: “Oficio DFOE-
SEM-0830. Estado cumplimiento disposiciones emitidas por la CGR.”, a conocerse como punto “ii” del orden día día.  
3-Que la propuesta de agenda es analizada por los Directivos los cuales la consideran procedente, razón por la cual, la Junta 
Directiva; POR TANTO;   
 

ACUERDA 
1-Aprobar la agenda con las modificaciones solicitadas, con el fin de proseguir con el desarrollo de la presente sesión.  
 
Cordialmente;  

 
 
 

                

Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica de Junta Directiva 
INCOPESCA 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

